

# 2 C Invest ApS

c/o Mads Christensen, Ida Mariés Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 70 38 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Mads Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2 C Invest ApS c/o Mads Christensen, Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 70 38 72
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, John F Kennedys Pl, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.405 t.kr. mod 2.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.441 t.kr. mod 4.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.404.752</b>	<b>2.884</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.808.465	1.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.213.217</b>	<b>4.486</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	29.115	1.497
Andre finansielle indtægter	223.080	287
Øvrige finansielle omkostninger	-1.412.029	-966
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.053.383</b>	<b>5.304</b>
Skat af årets resultat	-612.108	-825
<b>Årets resultat</b>	<b>2.441.275</b>	<b>4.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-270.885	897
Overføres til overført resultat	2.712.160	582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.441.275</b>	<b>4.479</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	41.069.000	79.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.069.000</u>	<u>79.919</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.656.838	3.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.656.838</u>	<u>3.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.725.838</u></b>	<b><u>83.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.377.372	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.413.945	192
Andre tilgodehavender	2.031.771	5.318
Periodeafgrænsningsposter	1.813	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.824.901</u>	<u>5.510</u>
Likvide beholdninger	<u>23.848.125</u>	<u>5.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.673.026</u></b>	<b><u>10.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.398.864</u></b>	<b><u>94.541</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.631.837	3.903
Overført resultat	30.609.593	27.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.366.430</b>	<b>31.926</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.255.137	6.066
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.255.137</b>	<b>6.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	16.751.451	52.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.751.451	52.528
Kortfristet del af langfristet gæld	12.987.599	427
Gæld til pengeinstitutter	5.186.720	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.798	296
Selskabsskat	3.236.716	562
Anden gæld	1.453.013	2.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.025.846	4.021
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.777.297</b>	<b>56.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.398.864</b>	<b>94.541</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	54.974.599	56.660
Tilgang i årets løb	536.258	1.392
Afgang i årets løb	-27.239.624	-3.078
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>28.271.233</b>	<b>54.974</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	24.944.401	25.565
Årets regulering til dagsværdi	2.593.742	1.602
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-14.740.376	-2.222
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>12.797.767</b>	<b>24.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>41.069.000</b>	<b>79.919</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,99 %
Højeste afkastprocent	5,70 %
Laveste afkastprocent	4,07 %

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.739.050	52.955
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.987.599</u>	<u>-427</u>
	<b><u>16.751.451</u></b>	<b><u>52.528</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.618.885</u>	<u>48.071</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.923 t.kr., er der givet pant i investerings-  
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 41.069 t.kr.

Livide beholdninger på 23,8 mio. kr. er deponeret vedrørende ejendomshandel og frigives i 2020.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2 C Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 38969757  
som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede  
selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle  
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-  
skabets hæftelse udgør et andet beløb.
